
ZÁKLADNÍ CENÍK FIRMY TOMEŠ SMRŽOVKA kurz

Platnost od 1.3.2020 25,800

Produkt Druh Odstín Balení CENA/ BAL cena /kg

Orientační 

spotřeba/m2

paletizace 

ks / kg

            Lepidla na lepení keramických obkladů a dlažeb pro interiéry i exteriéry

                                  a přesného zdiva  (YTONG, POROBETON)

 X 11 C1T šedá 25kg 146,00 5,84 4,0 42/1050

 

Lepidlo pro obklady a dlažeby s použitím i pro zateplovací systémy EPS a MW  

111 C1T šedá 25kg 159,00 6,36 4,00-7,00 42/1050

            Flexibilní Lepidlo na lepení keramických obkladů a dlažeb pro interiéry i exteriéry
 

 4000 C2T - S1 šedá 25kg 281,00 11,24 4,0 42/1050

4000 C2T - S1 šedá 20kg 232,00 11,60 4,0 56/1120

 Flexibilní lepidla pro lepení keramických obkladů, dlažeb a zdiva (YTONG, POROBETON)

a sádrokarton pro vnější i vnitřní použití. Dále na lepení minerální vaty a polystyrenu na zeď

                                      - extrémě vysoká mrazuvzdornost  

Z 20 C2TE-S1 šedá 25kg 321,00 12,84 4,0 42/1050

Z 20 C2TE-S1 bílá 25kg 386,00 15,44 4,0 42/1050

Z 20 C2TE-S1 šedá 5kg 109,00 21,80 4,0 100/500
 

Lepidlo s výstuží pro lepení na pracujících podkladech jako jsou sádrokartony, staré obklady a bazény, 

zvláště na polystyren, minerální vaty, zateplovací systémy - extrémní mrazuvzdornost a přídržnost
 

Novinka FS 31 C2TE - S2 šedá 25kg 524,00 20,96 4,0 42/1050

Novinka FS 31 C2TE - S2 šedá 5kg 146,00 29,20 4,0 100/500
 

Lepidlo na zateplovací systémy flexibilní ETICS  

 3000 ETAG šedá 25kg 210,00 8,40 7,0 42/1050

 

3010 ETAG šedá 25 kg 276,00 11,04 7,0 42/1050

3010 ETAG bílá 25 kg 340,00 13,60 7,0 42/1050
 

Rychletuhnoucí lepidlo a stěrkavna na obklady a dlažbu, betony  

130 R C2FT šedá 7 kg 224,00 44,80 4,0 dle balení

Samonivelační malta pro použití od 1 -20 mm -FLEX  

Novinka SMV 30 Mpa 2 - 20 mm flexi 25 kg 449,00 17,96 1,5 kg/mm 42/1050

Novinka SMV N 25 Mpa 2 - 20 mm flexi 25 kg 334,00 13,36 1,5kg/ mm 42/1050

Novinka SMV J 25 Mpa 1 - 8 mm flexi 25 kg 335,00 13,40 1,5kg/ mm 42/1050

Spárovací malty ke spárování obkladů, dlažby a skleněných tvárnic -flex, mrazuvzdorné a vodoodpudivé  

FM 1 pro šířku spáry do 7 mm  

FM šedá 20kg 280,00 14,00 0,5 42/840

FM bílá 20kg 315,00 15,75 0,5 42/840

FM šedá 5kg 116,00 23,20 0,5 100/500

FM ocelová 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM bílá 5 kg 126,00 25,20 0,5 100/500

FM hnědá 5 kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM hnědá tmavá 5 kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM lososová 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM černá 5 kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM okrová 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM modrá 5 kg 168,00 33,60 0,5 100/500

FM zelená 5kg 180,00 36,00 0,5 100/500

FM cihlová 5kg 168,00 33,60 0,5 100/500

FM bahama 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM jasmíne 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM rosa 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM manhatan 5kg 159,00 31,80 0,5 100/500

FM šedá, bílá 1kg 61,00 61,00 0,5 dle bal.

FM barva 1kg 71,00 71,00 0,5 dle bal.
 

Pouze na zakázku FM 2 pro šířku spáry nad 9 mm (dlažba)  

FM 2 šedá 25kg 317,00 12,68 42/1050

FM 2 bílá 25kg 399,00 15,96 42/1050



 

 

Produkt Druh Odstín Balení CENA cena /kg

Orientační 

spotřeba/m2

paletizace 

ks/kg

Hydroizolace - jednosložková exterier a interier

HYDRO - 1   6 kg 349,00 58,17 1,40 dle balení

HYDRO - 1   15kg 787,00 52,47 1,40 dle balení

Hydroizolace - dvousložková TLAKOVÁ exteriér interiér

HYDRO - 2   7 kg 489,00 69,86 1,8 dle balení

HYDRO - 2   21kg 1462,00 69,62 1,8 dle balení

Vrchní suché (pytlovavané) zušlechtěné omítky na jádrové a zateplovací systémy  

MRP/S/ 2 bílá 25kg 363,00 14,52 3,2 42/1050

MRP/S/ 4 bílá 25kg 360,00 14,40 4,5 42/1050

SP1 1,5 bílá 25kg 389,00 15,56 2,5 42/1050

SP2 2 bílá 25kg 389,00 15,56 3,2 42/1050

SP3 3 bílá 25kg 383,00 15,32 3,8 42/1050

T/1 velmi jemná bílá 25 kg 229,00 9,16 2,0 40/1000

T/2 jemná bílá 30 kg 262,00 8,73 3,0 35/1050

Novinka SVJ 05 štuk přírodně bílý 25 kg 131,00 5,24 1,4 35/1000

 

Vrchní akrylátová pastovité omítky difuzně otevřené na jádrové a zateplovací systémy  

MRP/P/2 432 základních odstínů zdarma 25kg 1376,00 55,04 3,0 24/600

MRP/P/3 432 základních odstínů zdarma 25kg 1376,00 55,04 3,5 24/600

SPP1 432 základních odstínů zdarma 25kg 1376,00 55,04 2,1 24/600

SPP2 432 základních odstínů zdarma 25kg 1376,00 55,04 2,5 24/600

SPP3 432 základních odstínů zdarma 25kg 1376,00 55,04 3,1 24/600

příplatek Příplatek 1 kg  14,00

příplatek Příplatek 2 kg  36,40

příplatek Příplatek 3 kg  52,60

příplatek Příplatek 4 kg  72,80

 

Vrchní silikonové omítky paropropustné a difuzně otevřené na jádrové a zateplovací systémy 

MRP/P/2 silikon LUX 25kg 1449,00 57,96 3,0 24/600

MRP/P/3 silikon LUX 25kg 1449,00 57,96 3,5 24/600

SPP1 silikon LUX 25kg 1449,00 57,96 2,1 24/600

SPP2 silikon LUX 25kg 1449,00 57,96 2,5 24/600

SPP3 silikon LUX 25kg 1449,00 57,96 3,1 24/600

příplatek Příplatek 1 kg  14,00

příplatek Příplatek 2 kg  36,40

příplatek Příplatek 3 kg  52,60

příplatek Příplatek 4 kg  72,80

0

Vrchní silikonové + omítky paropropustné, difuzně otevřené a vysoce vodoodpudivé na jádrové a zateplovací systémy 

MRP/P/2 silikon PLUS 25kg 1681,00 67,24 3,0 24/600

MRP/P/3 silikon PLUS 25kg 1681,00 67,24 3,5 24/600

SPP1 silikon PLUS 25kg 1681,00 67,24 2,1 24/600

SPP2 silikon PLUS 25kg 1681,00 67,24 2,5 24/600

SPP3 silikon PLUS 25kg 1681,00 67,24 3,1 24/600

příplatek Příplatek 1 kg 13,80

příplatek Příplatek 2 kg 36,40

příplatek Příplatek 3 kg 52,60

příplatek Příplatek 4 kg 72,80

 

Pastovité barevné soklové mozaiky  

MOZ  1,5 dle vzorkovníku 25kg 1586,00 63,44 3,1 24/600

MOZ  2,5 25 kg 1586,00 63,44 5,5 24/600

 



Produkt Druh Odstín Balení CENA

cena 

/kg

Orientační 

spotřeba/m2

paletizace ks 

/ kg

Interiérová barva pro běžné použití. Je odolná vůči otěru za sucha  

InDECORR-S Standart bílá 4 kg 89,00 22,25 0,2-0,4 80/360

InDECORR-S Standart bílá 15 kg 267,00 17,80 40/600

InDECORR-S Standart bílá 25 kg 414,00 16,56 24/600

InDECORR-S Standart bílá 40 kg 615,00 15,38 12/480

Interiérová barva (bázická) pro běžné použití. Je odolná vůči otěru za sucha - určená i pro vysokotlaké stříkání

InDECORR - L Live báze A bílá 5 kg 120,00 30,00 0,2-0,3 80/360

InDECORR - L Live báze A bílá 15 kg 413,00 27,53 40/600

InDECORR - L Live báze A bílá 25 kg 657,00 26,28 24/600

InDECORR - L Live báze A bílá 40 kg 1003,00 25,08 12/480

InDECORR - L Live báze B 4 kg 127,00 31,75 0,2-0,3 80/360

InDECORR - L Live báze B 15 kg 433,00 28,87 40/600

InDECORR - L Live báze B 25 kg 0,00 0,00 24/600

InDECORR - L Live báze B 40 kg 0,00 0,00 12/480

InDECORR - L Live báze C 5 kg 0,00 0,00 0,2-0,3 80/360

InDECORR - L Live báze C 15 kg 0,00 0,00 40/600

InDECORR - L Live báze C 40 kg 0,00 0,00 12/480

         Sněhově bílá interiérová barva (bázická), s velmi dobrou kryvostí a bělostí, otěruvzdorná za such a za vlhka tř.3

InDECORR báze A bílá 4 kg 148,00 37,00 0,2-0,3 80/360

InDECORR báze A bílá 15 kg 512,00 34,13 40/600

InDECORR báze A bílá 25 kg 821,00 32,84 24/600

InDECORR báze A bílá 40 kg 1313,00 32,83 12/480

InDECORR báze B 4 kg 163,00 40,75 0,2-0,3 80/360

InDECORR báze B 15 kg 521,00 34,73 40/600

InDECORR báze B 25 kg 871,00 34,84 24/600

InDECORR báze B 40 kg 0,00 0,00 12/480

InDECORR báze C transparent 4 kg 183,00 45,75 0,2-0,3 80/360

InDECORR báze C transparent 15 kg 623,00 41,53 40/600

InDECORR báze C transparent 25 kg 984,00 39,36 24/600

InDECORR báze C transparent 40 kg 0,00 0,00 12/480

Profesionální zářivě bílá (bázická) interiérová barva nejvyšší kvality, omyvatelná,otěruvzdorná tř.2

InDECORR-P Profi báze A bílá 4 kg 184,00 46,00 0,2-0,3 80/360

InDECORR-P Profi báze A bílá 15 kg 625,00 41,67 40/600

InDECORR-P Profi báze A bílá 25 kg 1009,00 40,36 24/600

InDECORR-P Profi báze A bílá 40 kg 1615,00 40,38 12/480

InDECORR-P Profi báze B 4 kg 192,00 48,00 0,2-0,3 80/360

InDECORR-P Profi báze B 15 kg 647,00 43,13 40/600

InDECORR-P Profi báze B 25 kg 1042,00 41,68 24/600

InDECORR-P Profi báze C transparent 4 kg 197,00 49,25 0,2-0,3 80/360

InDECORR-P Profi báze C transparent 15 kg 694,00 46,27 40/600

InDECORR-P Profi báze C transparent 25 kg 1111,00 44,44 24/600

Profesionální zářivě bílá interiérová barva nejvyšší kvality, plně omyvatelná za mokra tř. 1

InDECORR-EX EXCELENT bílá 4 kg 235,00 58,75 0,10-0,20 80/360

InDECORR-EX EXCELENT bílá 15 kg 783,00 52,20 40/600

InDECORR-EX EXCELENT transparent 4 kg 267,00 66,75 0,10-0,20 80/360

InDECORR-EX EXCELENT transparent 15 kg 821,00 54,73 40/600

Interiérová barva (bázická) pro běžné použití. Je odolná vůči otěru za sucha  



InDECORR-N natural báze A bílá 4 kg 115,00 28,75 0,2-0,35 80/400

InDECORR-N natural báze A bílá 15 kg 394,00 26,27 40/600

InDECORR-N natural báze A bílá 25 kg 627,00 25,08 24/600

InDECORR-N natural báze A bílá 40 kg 955,00 23,88 12/480

InDECORR-N natural báze B 4 kg 132,00 33,00 0,2-0,35 80/400

InDECORR-N natural báze B 15 kg 447,00 29,80 40/600

InDECORR-N natural báze B 25 kg 690,00 17,25 12/480

InDECORR-N natural báze C transparent 4 kg 181,00 45,25 0,2-0,35 80/400

InDECORR-N natural báze C transparent 15 kg 533,00 35,53 40/600

InDECORR-N natural báze C transparent 25 kg 816,00 20,40 12/480

Jemně zrnitá (bázická) disperzní interiérová barva, omyvatelná, otěruvzdorná  

InDECOR-U UNI báze A bílá 4 kg 168,00 42,00 0,35-0,45 80/400

InDECOR-U UNI báze A bílá 15 kg 554,00 36,93 40/600

InDECOR-U UNI báze A bílá 25 kg 865,00 34,60 24/600

InDECOR-U UNI báze B 4 kg 171,00 42,75 0,35-0,45 80/400

InDECOR-U UNI báze B 15 kg 579,00 38,60 40/600

InDECOR-U UNI báze B 25 kg 900,00 36,00 24/600

InDECOR-U UNI báze C transparent 4 kg 180,00 45,00 0,35-0,45 80/400

InDECOR-U UNI báze C transparent 15 kg 594,00 39,60 40/600

InDECOR-U UNI báze C transparent 25 kg 925,00 37,00 24/600

InDECORR COLOUR Tropical 4 kg 158,00 39,50 0,2-0,35 80/360

InDECORR COLOUR Tropical 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR Amazone 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR Amazone 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR GOLD 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR GOLD 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR TULIP 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR TULIP 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR SUN 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR SUN 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR JANTAR 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR JANTAR 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR MARE 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR MARE 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR BROSKEV 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR BROSKEV 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR SMARAGD 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR SMARAGD 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR VIOLET 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR VIOLET 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR GREEN 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR GREEN 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR VESNA 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR VESNA 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR ROSE 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR ROSE 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR FANTASY 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR FANTASY 7 kg 276,00 39,43 40/600

InDECORR COLOUR LAGUNA 4 kg 158,00 39,50 80/360

InDECORR COLOUR LAGUNA 7 kg 276,00 39,43 40/600



Silikonizovaná akrylátová (bázická) fasádní barva  

FASADECORR silikonizovaná bílá 4 kg 425,00 106,25 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikonizovaná bílá 15 kg 1513,00 100,87 40/600

FASADECORR silikonizovaná bílá 25 kg 2460,00 98,40 24/600

FASADECORR silikonizovaná báze B 4 kg 446,00 111,50 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikonizovaná báze B 15 kg 1530,00 102,00 40/600

FASADECORR silikonizovaná báze B 25 kg 2484,00 99,36 24/600

FASADECORR silikonizovaná báze C 4 kg 430,00 107,50 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikonizovaná báze C 13,6 kg 1373,00 100,96 40/600

FASADECORR silikonizovaná báze C 20 kg 2006,00 100,30 24/600

 Silikonová (bázická) fasádní barva nejvyžší kvality  

FASADECORR silikon báze A bílá 4 kg 601,00 150,25 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikon báze A bílá 15 kg 2158,00 143,87 40/600

FASADECORR silikon báze A bílá 25 kg 3531,00 141,24 24/600

FASADECORR silikon báze B 4 kg 601,00 150,25 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikon báze B 15 kg 2158,00 143,87 40/600

FASADECORR silikon báze B 25 kg 3531,00 141,24 24/600

FASADECORR silikon báze C 4 kg 601,00 150,25 0,2-0,35 80/400

FASADECORR silikon báze C 13,6 kg 1956,00 143,82 40/600

FASADECORR silikon báze C 20 kg 2827,00 141,35 24/600

 Silikonizovaná akrylátová (bázická) fasádní barva plněná retušující praskliny s možností koloristiky  

FASADECORR SAND silikonizovaná bílá 4 kg 379,00 94,75 0,35-0,45 80/400

FASADECORR SAND silikonizovaná bílá 15 kg 1350,00 90,00 40/600

FASADECORR SAND silikonizovaná bílá 25 kg 2246,00 89,84 24/600

FASADECORR SAND silikonizovaná báze B 4 kg 384,00 96,00 0,35-0,45 80/400

FASADECORR SAND silikonizovaná báze B 15 kg 1350,00 90,00 40/600

FASADECORR SAND silikonizovaná báze B 25 kg 2246,00 89,84 24/600

FASADECORR SAND silikonizovaná báze C 4 kg 392,00 98,00 0,35-0,45 80/400

FASADECORR SAND silikonizovaná báze C 15 kg 1350,00 90,00 40/600

FASADECORR SAND silikonizovaná báze C 25 kg 2246,00 89,84 24/600

Akrylátová penetrace PLNĚNÁ pod interiérové a fásádní akrylátové barvy na savé podklady ke zpevnění

PEKO penetrace koncentrát mléčný 1kg 125,00 125,00 0,02 dle balení

PEKO penetrace koncentrát mléčný 5kg 569,00 113,80 dle balení

Silikonová penetrace pod fásádní silikonové barvy ke zpevnění podkladu

FASASIL silikonová penetrace čirý 5kg 225,00 45,00 0,1-0,15 dle balení

Akrylátová penetrace pod pytlované zušlechtěné omítky a akrylátové pastovité omítky

PENETOL nátěrová plněná penetrace bílý 6kg 393,00 65,50 0,25 - 0,30 dle balení

PENETOL nátěrová plněná penetrace bílý 22kg 1441,00 65,50 dle balení

432 základních odstínů zdarma

příplatek Příplatek 1 kg 22,00 dle balení

příplatek Příplatek 2 kg 60,00 dle balení

příplatek Příplatek 3 kg 88,00 dle balení

příplatek Příplatek 4 kg 110,00 dle balení

Silikonová penetrace pod silikonové pastovité a silikonové + omítky

PENESIL silikonová plněná penetrace bílý 6kg 431,00 86,20 0,25 - 0,30 dle balení

PENESIL silikonová plněná penetrace bílý 22kg 1575,00 78,75 dle balení

432 základních odstínů zdarma

příplatek Příplatek 1 kg 22,00 dle balení

příplatek Příplatek 2 kg 60,00 dle balení

příplatek Příplatek 3 kg 88,00 dle balení

příplatek Příplatek 4 kg 110,00 dle balení

Silikonové ředidlo pro silikonové pastivité omítky při vysokých teplotních aplikacích 

PENESIL silikonový ředidlo bezbarvý 1kg 85,00 75,00 0,1/ kbe dle balení

Akrylátová Penetrace - "adhezní můstek" pro nesavé podklady 

KM kritický most čirý 1kg 99,00 99,00 0,25 dle balení

KM kritický most čirý 6kg 404,00 67,33 dle balení

KM kritický most okrová 12kg 822,00 68,50 dle balení



Sanitární silikonové tmely s protiplísňovou a antibakteriální úpravou pro spárovací malty ke spárování koutů u obkladů, 

dlažby a skleněných tvárnic -flexibilní, pružné, mrazuvzdorné a vodoodolné s použitím nanotechnologie

sanitární silikon šedá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon bílá 310 ml 68,00  1/12

sanitární silikon šedá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon ocelová 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon bílá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon hnědá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon hnědá tmavá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon lososová 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon černá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon okrová 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon modrá 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon zelená 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon cihlová 310 ml 106,00  1/12

sanitární silikon bahama 310 ml 106,00  1/12

Sanační systém vysušující zdivo  

SANA 04 podstřik šedá 30kg 229,00 7,63 3,0 42/1260

SANA jádro šedá 30kg 251,00 8,37 16/10mm 35/1050

T/3 štuk bílá 25 kg 283,00 11,32 2,5 40/1000

Vápeno-cementové a cementové malty

MVC 8 ruční jadrová malta odlehčená 30 kg 107,00 3,57 16 kg/1cm 42/1260

zdící a omítková malta ruční malta M 2,5 25 kg 89,00 3,56 18 kg/1cm 42/1050

zdící a omítková malta UNI 5 ruční malta M 5 25 kg 91,00 3,03 18 kg/1cm 42/1050

MC 10   cementová malta vysokopevnostní malta M 10 25 kg 89,00 3,56 18 kg/1cm 42/1050

IP 18 E ruční jádrová malta lehčená tepelná 1 mm 30 kg 138,60 4,62 10,5 kg/1cm 42/1260

ip 190 SFL jádrová malta lehčená tepelně izolační s vlákny 1mm 20 kg 213,20 10,66 6,7 kg/1cm 42/840

HB 28 beton C25/30 25 kg 89,00 3,56 19 kg/1cm 42/1050

PB 25 potěrový beton cementový C25/30 30 kg 107,00 3,57 19 kg/1cm 42/1260

ton 905 drenážní beton - vodopropustný 30 kg 112,50 3,75 16 kg/1cm 42/1260

jednovrstvé malty malty

ip 20 vápenocementová jednovrstvá, vnitřní 30 kg 120,30 4,01 12,5 kg/1cm 42/1260

ip 22 E hlazená lehčená omítka s hladkým povrchem, vnitřní 30 kg 224,40 7,48 8,5 kg/1cm 35/1050

ip 22 hlazená omítka s hladkým povrchem, vnitřní 30 kg 212,70 7,09 11 kg/1cm 35/1050

Vápeno-sádrové a sádrové malty

ip 23 E sádrovápenná omítka s hladkým povrchem vzdušná 30kg 178,80 5,96 8,5 kg/1cm 35/1050

IP 23 F sádrovápenná omítka lehčená s filcovaným povrchem 30kg 157,50 5,25 11 kg/1cm 42/1260

Prodejní cena palety EUR 250,-  +  21% DPH

pozdější výkup palet po kontrole celistvosti s amortizací  225,- + 21% DPH z předložených DL nebo FA

ceny v ceníku jsou uvedeny bez DPH 21%



Volně ložené malty a betony

ip 15 VL vápenocementová jádrová omítka pro všechny běžné zdící materiály se součinitelem tepelné vodivosti lambda 0,18 WmK, zrnitost do 1mm

3016,00 t

ip 18 VL Vápenocementová jádrová omítka pro všechny běžné zdící materiály se součinitelem tepelné vodivosti lambda 0,18WmK, zdrnitost do 1mm. 

2800,00 t

ip 190 SFL vápenocementová omítka lehčená s vlákny na vysocetepelně izolační zdivo, jádrová omítka s vlákny pro vnitřní a vnější použití 

lehčená a organicky(perlit + EPS), zrnitost do 1mm 10210,00 t

ip 20 VL vápeno cementová omítka jednovrstvá, jedrová omítka s jemně zrnitým povrchem, vnitřní použití

3560,00 t

ip 20 G VL vápeno cementová omítka jednovrstvá, jedrová omítka s jemně zrnitým povrchem, vnitřní  použití

3530,00 t

ip 23 E VL sádrovápenná omítka s hladkým povrchem. Vysoká vydatnost a výborná spracovatelnost. Zajišťuje ideální režim vzdušné vlhkosti 

v obytném prostoru - výborně absorbuje a vadává vlhkost. 5260,00 t

ip 22 E VL jednovrstvá hlazená lehčená omítka s hladkým povrchem, vnitřní použití 7030,00 t

plan 490 anhydritový litý potěr bez tvorby šlemu pro tloušťky vrstvvy 30-80mm, pro bytové a občanské stavby, bez vnitřního napětí, 

velmi dobře tekutý s vysokou tepelnou vodivostí 4410,00 t

plan 440 cementový litý potěr pro tloušťky vrstvy 40-80mm, pro bytové a občanské stavby 4410,00 t uvedené ceny VL bez DPH

Pronájem míchacích zařízení a sil

přistavení sila + odvoz 1200 kč/ ks

míchací zařízení na omítky SMP - PU 530 Kč/t zpracovaného materiálu

míchací zařízení na podlahové materiály SMP 300 Kč/t zpracovaného materiálu

míchací zařízení na omítky a podlahové materiály Duo Mix 590 Kč/ den

kontinuální míchačky - součástí sila 140 Kč/t zpracovaného materiálu

tlačná pumpa pro SMP - PU rotor 2900 ks

tlačná pumpa pro SMP - PU stator 2400 ks

tlačná pumpa pro m-tec - M3 2700 kč/ ks

DOPLŇKOVÝ MATERIAL OD SMLUVNÍCH DODAVATELŮ

        Extrudovaný polystyren s vrypy (tatranka) XPS PRIME G 25 IR, 30 IR a XPS PRIME S 30 IR

tloušťka rozměr ceny

40 PRIME S 30 IR 1250*600mm 68,20 ks

50 PRIME S 30 IR 1250*600mm 85,00 ks

60 PRIME S 30 IR 1250*600mm 101,90 ks

80 PRIME S 30 IR 1250*600mm 136,00 ks

100 PRIME S 30 IR 1250*600mm 170,00 ks

120 PRIME S 30 IR 1250*600mm 213,00 ks

tloušťka rozměr ceny

20 PRIME  G 25 IR 1250*600mm 39,75 ks

30 PRIME  G 25 IR 1250*600mm 58,58 ks

40 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 71,78 ks

50 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 89,70 ks

60 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 104,85 ks

80 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 139,80 ks

100 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 174,75 ks

120 PRIME  G 30 IR 1250*600mm 209,70 ks


